αντικατάσταση του σταγγαλιστικού πηνίου ανοιγμένα σε εργασία, καθώς και ο έλεγχος της της
ηλεκτρικής εγκατάστασης, δοκιμές και παράδοση του δικτύου οδοφωτισμού σε κανονική λειτουργία.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ).
(1 τεμ)                                          }
Ευρώ (Αριθμητικά) : 105,00

(Ολογράφως) : εκατόν πέντε

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Κ62.10.20.13 Αντικατάσταση εσωτερικών οργάνων φωτιστικών σωμάτων Νατρίου, στραγγαλιστικό
πηνίο (BALLAST), ισχύος 250 W

A.T. : 10

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59
Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση εσωτερικών οργάνων φωτιστικών σωμάτων (Φ/Σ)

[...]

αντικατάσταση του σταγγαλιστικού πηνίου ανοιγμένα σε εργασία, καθώς και ο έλεγχος της της
ηλεκτρικής εγκατάστασης, δοκιμές και παράδοση του δικτύου οδοφωτισμού σε κανονική λειτουργία.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ).
(1 τεμ)                                          }
Ευρώ (Αριθμητικά) : 135,00

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Κ62.10.20.21 Αντικατάσταση εσωτερικών οργάνων φωτιστικών σωμάτων Νατρίου, εκκινητής
(STARTER)

A.T. : 12

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59
Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση εσωτερικών οργάνων φωτιστικών σωμάτων (Φ/Σ)
νατρίου,  εκκινητής (STARTER).

[...]

καθώς και ο έλεγχος της ηλεκτρικής εγκατάστασης, δοκιμές και παράδοση του δικτύου οδοφωτισμού
σύμφωνα με τους κανόνες της επιστήμης και της τέχνης, σε κανονική λειτουργία.

Τιμή ανά Φωτιστικό Σώμα (τεμ).
(1 τεμ)                                          }
Ευρώ (Αριθμητικά) : 115,00

(Ολογράφως) : εκατόν δεκαπέντε

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Κ62.10.25.22 Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικού σώματος τύπου LED πλήρες έως 50W
A.T. : 25

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103
Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικού σώματος τύπου LED ισχύος έως 50W, θερμοκρασίας χρώματος
4000Κ, ελάχιστης φωτεινής απόδοσης 130Lm/Watt, ελάχιστης διάρκειας λειτουργίας 30.000h, για

[...]

καθώς και ο έλεγχος της ηλεκτρικής εγκατάστασης, δοκιμές και παράδοση του δικτύου οδοφωτισμού
σύμφωνα με τους κανόνες της επιστήμης και της τέχνης, σε κανονική λειτουργία.

Τιμή ανά Φωτιστικό Σώμα (τεμ).
(1 τεμ)                                          }
Ευρώ (Αριθμητικά) : 145,00

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Κ62.10.25.24 Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικού σώματος τύπου LED πλήρες έως 100W
A.T. : 27

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103
Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικού σώματος τύπου LED ισχύος έως 100W, θερμοκρασίας χρώματος
4000Κ, ελάχιστης φωτεινής απόδοσης 130Lm/Watt, ελάχιστης διάρκειας λειτουργίας 30.000h, για